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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi 

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł

Słubice, dnia 07.06.2017 r.

                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 209 tys. euro na dostawę materiałów opatrunkowych i innych wyrobów medycznych dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/09/17

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniu 05-06 czerwca 2017 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. W trybie art. 38 ust. 2 ustawy  Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

 Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu nr  4

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 4 możliwość zaoferowania sterylnych opatrunków hydrożelowych do natychmiastowego zastosowania nakładanych bezpośrednio na ranę, które po nałożeniu na oparzone miejsce chłodzą je, łagodzą ból i chronią przed zanieczyszczeniem ran. Po zastosowaniu na poparzone miejsce opatrunki można wielokrotnie zdejmować tak by kontrolować stan rany – opatrunek nie przykleja się do poparzonej powierzchni. Ponadto opatrunki nie zamazują obrazu rany. Opatrunki przeznaczone są do wszystkich oparzeń termicznych bez względu na ich stopień. Może być używany na każdej głębokości rany oparzeniowej: powierzchownej, częściowej, częściowo głębokiej i na całej grubości. Zgodne są z pH ludzkiej skóry. Opatrunek ma formę materiału bazowego (poliester odporny na rozdarcia) z naniesionym półpłynnym żelem. Żel oparty jest na bazie wodnej, przez co z łatwością rozpuszcza się w wodzie i ulega całkowitej biodegradacji. Jest on całkowicie nieszkodliwy dla błon śluzowych i ma działanie bakteriostatyczne. Opatrunki są łatwe w transporcie, przechowywaniu i użyciu. Opakowania chronią je przed działaniem promieni słonecznych i wysoką temperaturą. Można je składować w temperaturze -5/+35ºC?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania opatrunków hydrożelowych o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli – pod opisem Zamawiającego. Wykonawca winien podać dokładny opis zaoferowanego produktu.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 4, pozycja 1

Czy Zamawiający w pakiecie 4, poz. nr 1 dopuści możliwość zaoferowania żelu hydrożelowego, schładzającego p. oparzeniowego 120 ml w butelce z dozownikiem?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli – pod opisem Zamawiającego. Wykonawca winien podać dokładny opis zaoferowanego produktu.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu nr 4, pozycja 2

Czy Zamawiający w pakiecie 4, poz. nr 2 dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydrożelowego, przeciwoparzeniowego, ratunkowego na twarz w rozmiarze 30x40 cm, który pokrywa miejsca szczególnie wrażliwe i narażone na oparzenia czyli uszy oraz szyję?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli – pod opisem Zamawiającego. Wykonawca winien podać dokładny opis zaoferowanego produktu.

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu nr 4, pozycja 3

Czy Zamawiający w pakiecie 4, poz. nr 3 dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydrożelowego, przeciwoparzeniowego, ratunkowego w rozmiarze 20x45 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli – pod opisem Zamawiającego. Wykonawca winien podać dokładny opis zaoferowanego produktu.

Pytanie nr 5

Dotyczy pakietu nr 4, pozycja 5

Czy Zamawiający w pakiecie 4, poz. nr 5 dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydrożelowego, przeciwoparzeniowego, ratunkowego o rozmiarze 10x40 cm, który pokrywa taką samą powierzchnię ciała jak opatrunek 20x20 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli – pod opisem Zamawiającego. Wykonawca winien podać dokładny opis zaoferowanego produktu.

Pytanie nr 6

Dotyczy pakietu nr 2, pozycja 11

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 2 pozycja 11 pojemność 990 ml?  

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli – pod opisem Zamawiającego. Wykonawca winien podać dokładny opis zaoferowanego produktu.

Pytanie nr 7

Dotyczy pakietu nr 1, pozycja 15 i 17

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów  zgodnych z SIWZ, jednakże w opakowaniach bez samoprzylepnej naklejki. Samoprzylepna naklejka, którą umieszcza się w karcie operacyjnej pacjenta, stosowana jest w opakowaniach jałowych kompresów z nitką rtg.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli – pod opisem Zamawiającego. Wykonawca winien podać dokładny opis zaoferowanego produktu.

Pytanie nr 8

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 4 i 5

Czy Zamawiający wydzieli te pozycje i utworzy z nich osobny pakiet? Pozwoli to na złożenie bardziej konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

Tym samym Zamawiający modyfikuje treść dodatku nr 2 do SIWZ poprzez wydzielenie z pakietu nr 1, pozycji 4 i 5 i przeniesienie ich do nowo utworzonego pakietu – nr 5 (gazy). Jednocześnie zmieni się numeracja poszczególnych pozycji w pakiecie nr 1.

Załącznikiem do niniejszego pisma jest zmodyfikowany dodatek nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 9

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści gazę sterylizowaną tlenkiem etylenu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli – pod opisem Zamawiającego. Wykonawca winien podać dokładny opis zaoferowanego produktu.

Pytanie nr 10

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 8-10

Czy Zamawiający wydzieli te pozycje i utworzy z nich osobny pakiet? Pozwoli to na złożenie bardziej konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

Tym samym Zamawiający modyfikuje treść dodatku nr 2 do SIWZ poprzez wydzielenie z pakietu nr 1, pozycji 8-10 i przeniesienie ich do nowo utworzonego pakietu – nr 6 (kompresy niejałowe). Jednocześnie zmieni się numeracja poszczególnych pozycji w pakiecie nr 1.

Załącznikiem do niniejszego pisma jest zmodyfikowany dodatek nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 20-22

Czy Zamawiający wydzieli te pozycje i utworzy z nich osobny pakiet? Pozwoli to na złożenie bardziej konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

Tym samym Zamawiający modyfikuje treść dodatku nr 2 do SIWZ poprzez wydzielenie z pakietu nr 1, pozycji 20-22 i przeniesienie ich do nowo utworzonego pakietu – nr 7 (kompresy wyjałowione). Jednocześnie zmieni się numeracja poszczególnych pozycji w pakiecie nr 1.

Załącznikiem do niniejszego pisma jest zmodyfikowany dodatek nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 12

Dotyczy pakietu nr 1, poz. 20-22

Czy Zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania produktu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli – pod opisem Zamawiającego. Wykonawca winien podać dokładny opis zaoferowanego produktu.

Pytanie nr 13

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 4-7

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną z zapinką?

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem Zamawiającego (dodatek nr 2 do SIWZ) – Zamawiający wymaga zaoferowania opasek elastycznych z zapinką.

Pytanie nr 14

Dotyczy pakietu nr 2, poz. 1-8

Czy Zamawiający wydzieli te pozycje i utworzy z nich osobny pakiet? Pozwoli to na złożenie bardziej konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

Tym samym Zamawiający modyfikuje treść dodatku nr 2 do SIWZ poprzez wydzielenie z pakietu nr 2, pozycji 1-8 i przeniesienie ich do nowo utworzonego pakietu – nr 8 (opaski). Jednocześnie zmieni się numeracja poszczególnych pozycji w pakiecie nr 2.

Załącznikiem do niniejszego pisma jest zmodyfikowany dodatek nr 2 do SIWZ.

Pytanie nr 15

Dotyczy pakietu nr 3, poz. 1-5

Czy Zamawiający wydzieli te pozycje i utworzy z nich osobny pakiet? Pozwoli to na złożenie bardziej konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 16

Dotyczy pakietu nr 3, poz. 1-4

Czy Zamawiający oczekuje wyceny za 1 mb siatki opatrunkowej w stanie swobodnym czy w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje wyceny za 1 mb siatki opatrunkowej w stanie swobodnym.

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ:

· w pkt. 3.1 SIWZ zmianie ulega zapis: „Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa materiałów opatrunkowych i innych wyrobów medycznych przez okres 12 miesięcy dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o. z podziałem na 8 pakietów.”

· w pkt. 3.2 SIWZ (Wspólny Słownik Zamówień CPV) dodaje się zapis:

- Pakiet nr 5:

33141114-2 – Gaza medyczna

- Pakiet nr 6:

33141119-7 – Kompresy

- Pakiet nr 7:

33141119-7 – Kompresy

- Pakiet nr 8:

33141113-4 – Bandaże

· w pkt. 3.2 SIWZ (Wspólny Słownik Zamówień CPV) wykreśla się zapis (jak przekreślenie):

- Pakiet nr 1:

33141111-1 – Opatrunki przylepne

33141112-8 – Plastry 

33141114-2 – Gaza medyczna

33141115-9 – Wata medyczna

33141119-7 – Kompresy

- Pakiet nr 2:

33141113-4 – Bandaże

33141111-1 – Opatrunki przylepne

33198200-6 – Papierowe waciki lub kompresy odkażające

· w pkt. 21 SIWZ zmienia się zapis z: A. Opis kryteriów wraz z podaniem znaczenia (dotyczy pakietów nr 1-4) na A. Opis kryteriów wraz z podaniem znaczenia (dotyczy pakietów nr 1-8).


Ponadto Zamawiający modyfikuje dodatek nr 1 do SIWZ (wzór oferty) poprzez dodanie do tabeli kolejnych pozycji (pakiet nr 5, pakiet nr 6, pakiet nr 7, pakiet nr 8).

Zamawiający zmienia również nazwę pakiet nr 1 i 2 (załącznik nr 2 do SIWZ) na:

· pakiet nr 1 – opatrunki, kompresy przylepce oraz inne

· pakiet nr 2 – przylepce, preparaty


Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) w tabeli – pod opisem Zamawiającego (Wykonawca winien podać dokładny opis zaoferowanego produktu).

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.

Załącznikami do niniejszego pisma są zmodyfikowany dodatek nr 1 i 2 do SIWZ.

                                                                 Prezes Zarządu – Małgorzata Krasowska-Marczyk

Pismo zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 07 czerwca 2017 r. 
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